Директору
МАОУ СОШ д. Перёдки
В.С. Ивановой
от________________________
__________________________

Заявление.

Прошу Вас освободить от посещения занятий внеурочной деятельности
________________________________________________________________

(название курсов)

в 2023-2024 учебном году моего ребенка _______________________________
___________________________________________________________________,

(ФИО, класс)

с связи с посещением учреждения дополнительного образования

___________________________________________________________________

(наименование ОУ, количество часов в неделю)

«_____»__________20___

_________________
___________

(ФИО родителя)

        (подпись)

Директору

МАОУ СОШ д. Перёдки

В.С. Ивановой

от________________________
__________________________

Заявление.

Прошу Вас освободить от посещения занятий внеурочной деятельности

________________________________________________________________

(название курсов)

в 2023-2024 учебном году моего ребенка _______________________________

___________________________________________________________________,

(ФИО, класс)

с связи с посещением учреждения дополнительного образования

___________________________________________________________________

(наименование ОУ, количество часов в неделю)

«_____»__________20___

_________________
___________

(ФИО родителя)

        (подпись)